
  

 

Warszawa, 11 grudnia 2025 r. 

 

Informacja prasowa 

 

Rekordowy listopad na Lotnisku Chopina  

w Warszawie 

Jedenasty miesiąc 2025 roku okazał się najlepszym  

w ponad 90-letniej historii Lotniska Chopina w Warszawie. Z oferty 

stołecznego portu skorzystało ponad 1,8 mln. podróżnych, co oznacza 

wzrost o 13 proc. względem analogicznego okresu w 2024 roku. Wyniki 

zostały ugruntowane historycznym osiągnięciem: 28 listopada Lotnisko 

Chopina po raz pierwszy w swojej historii przekroczyło próg 22 milionów 

obsłużonych pasażerów w ciągu jednego roku. 

Listopad zaowocował kolejnym w tym roku rekordem - odprawiono dokładnie  

1 808 639 podróżnych, co oznacza 13 proc. wzrost względem tego samego okresu  

w roku 2024. Łącznie wykonano aż 14 977 (10 proc. wzrost r/r) operacji - jedną  

z nich był rejs Polskich Linii Lotniczych LOT z francuskiego Lyonu - to właśnie na jego 

pokładzie znajdował się nasz szczególny, 22 222 222 pasażer. Wysokie 

zainteresowanie podróżami potwierdza także współczynnik wypełnienia samolotów 

(Load Factor), który wyniósł 79.9 proc. 

- Historyczny rekord 22 milionów obsłużonych pasażerów już w listopadzie to 

nie tylko imponująca liczba. To przede wszystkim najlepsze potwierdzenie zaufania, 

jakim darzą nas pasażerowie oraz dowód na stabilną i dynamiczną pozycję Lotniska 

Chopina jako kluczowego hubu w Europie Środkowo-Wschodniej. 13-procentowy 

wzrost ruchu w listopadzie w stosunku do 2024 roku świadczy o skuteczności i ciężkiej 

pracy wszystkich pracowników z całej Grupy PPL. To osiągnięcie traktujemy jako 

solidny fundament dla naszych strategicznych projektów rozwojowych – modernizacji 

Lotniska Chopina i budowy CPK, realizowanych z myślą o przyszłości polskiego 

lotnictwa, a także bezpieczeństwie i komforcie pasażerów  - mówi Łukasz Chaberski, 

prezes zarządu PPL S.A. 



1 164 887 pasażerów podróżowało w ramach strefy Schengen, a 643 752 poza 

nią. Ponad trzy czwarte ruchu należało do przewoźników tradycyjnych. Niemniej 

jednak, obecność niskokosztowych linii wzrosła o 28.5 proc. rok do roku. Listopad 

okazał się niezwykle udany dla segmentu cargo – obsłużono ponad 12 ton ładunków, 

o 17.1 proc. więcej niż w 2024 roku.  

Miesiąc nowości 

 24 listopada odbyła się inauguracja nowego, całorocznego połączenia Polskich 

Linii Lotniczych LOT do norweskiego Stavanger. Rejsy będą odbywać się 4 razy  

w tygodniu. Zaledwie 3 dni później wystartował pierwszy sezonowy lot do fińskiego 

Rovaniemi – dotrzemy tam 2 razy w tygodniu, a połączenie dostępne będzie do  

1 lutego 2026 r.  

Rekord 22 Milionów Przekroczony 

W wyjątkowy piątek, 28 listopada 2025 roku, Lotnisko Chopina w Warszawie 

pobiło historyczny rekord, przekraczając po raz pierwszy w swojej ponad 90-letniej 

historii próg 22 milionów obsłużonych pasażerów w ciągu jednego roku. To imponujące 

osiągnięcie zostało odnotowane już w listopadzie, zwiastując dalsze intensywne 

wzrosty w grudniu, tradycyjnie pracowitym miesiącu dla stołecznego portu. 

Symbolicznym 22 222 222 pasażerem okazał się pan Jean-Daniel Szymczak, który 

przyleciał do Warszawy z Lyonu na pokładzie samolotu Polskich Linii Lotniczych LOT. 

 

Dodatkowych informacji udziela:   

Biuro Public Relations                                   

e-mail: pr@ppl.pl  

Pozostałe materiały prasowe dostępne są na stronie: 

https://ppl.prowly.com/  
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